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Tourdaten:
 
Ort:
Distanz:
Höhenmeter:
Höchster Punkt:
Niedrigster Punkt:
Schwierigkeit:

 
 
 
Chieming
11,3 km
0 m
558 m
523 m
leicht

 
Tourbeschreibung:
 
Idyllische Fahrradtour rund um Chieming.
Für Familien und auch für E-Biker geeignet.

 
Empfohlene Jahreszeit:

 
 JAN FEB MRZ APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

 
 

Höhenprofil: Legende:
 

  Highlight-Tour

 Wandertour

 Radtour

 Familienfreundlich

 Langlauf

 Rodeltour
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Tourenverlauf:
 

 
Lange Tourbeschreibung:
 
Ideale Tour um Chieming kennen zu lernen.Start ist an dem Parkplatz der Klinik Alpenhof. Gleich
dort haben sie an der Naturbeobachtungsstation die Möglichkeit, die eindrucksvolle Landschaft und
Natur zu genießen. Die Tour führt über Stöttham, Schützing, Ising, Weidach, Egerer zurück nach
Chieming. Unterwegs gibt es mehrere Möglichkeiten zur gemütlichen Einkehr.


